li] SALiM ÖGÜT

el-İSTİBSAR
(;~Yf)

Ebu Ca'fer et-Tusi
(ö. 460/1067)

tarafından cemedilen,
İmamiyye'ce muteber

dört hadis kitabından biri
(bk. KÜTÜB-i ERBAA).

el-İSTİBSAR
(;~Yf)

VL (XII.) yüzyıla ait
bir tarihi coğrafya eseri.

_j

-,

_j

Tam adı Kitabü '1-İstibşar ii 'aca'i
bi'l-emşar olan eserin müellifi hakkında
kaynaklarda bilgi bulunmamaktadır; ese
rin metninde müellifin kimliğini tesbite
yarayacak bir bilgiye de rastlanmamıştır.